
 
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

24 січня 2017 року  № 20 

 

Про затвердження структури та  

штатної чисельності Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради 

 

        На підставі рішення першої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 30 грудня 2016 «Про затвердження Положення про Відділ 

освіти, культури, молоді та спорту»: 

 

                                   виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

      1.  Затвердити наступну структура та штатну чисельність Відділу освіти, 

культур, молоді та спорту: 

 

Апарат відділу 

Начальник відділу – 1. 

Завідувач сектору культури та культурно-масової роботи – 1.  

 

Методичний кабінет – 4. 

Завідувач методкабінету – 1.  

Методисти з питань освіти – 3.  

 

Централізована бухгалтерія – 6.  

Головний бухгалтер – 1. 

Заступник Головного бухгалтера – 1. 

Економіст – 1. 

Бухгалтер – 3.  

 

Господарча група – 5. 

Начальник господарчої групи – 1. 

Фахівці – 4. 

 

 



 

Загальна кількість штатних одиниць – 17. 

 

      2. Начальнику Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради Наумчик І.В. створити на підставі п. 1 цього рішення відповідні 

підрозділи відділу згідно до вимог чинного законодавства та забезпечити 

укомплектування їх штатної чисельності. 

 

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

(секретаря) виконавчого комітету Пономаренко З.Ю.. 

 

 

 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов 


